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NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE OPERACIONES REGISTRALES

5 675.00SPA3

ASISTENTE DE OPERACIONES REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190101

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0106527054 LOJA REIBAN ROBINSON EDUARDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 0:59 SI CUMPLE

1802630879 MORETA SULCA CARLOS FERNANDO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:28 NO CUMPLE

0105282966 ORELLANA CRIOLLO RAUL IGNACIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 9:05 SI CUMPLE

0105128631 TAPIA FLORES PAOLA ALEJANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 6:32 SI CUMPLE

1900741487 CALDERON JIMENEZ GEANELLA MAGALY
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:22 NO CUMPLE

0106348576 ERRAEZ MOROCHO MARCO ANTONIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 9:25 SI CUMPLE

0105352041 MORALES ASTUDILLO XIMENA ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 8:22 SI CUMPLE

1104808454 JUMBO LEÓN JORGE PATRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 20:45 SI CUMPLE

0105016828 GUERRERO IDOROVO MAGALY ALEXANDRA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:39 NO CUMPLE

0102359015 VILLAVICENCIO REYES CESAR AUGUSTO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 8:39 NO CUMPLE

0105249007 BACUILIMA TIGRE MARIBEL ROSARIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 12:31 SI CUMPLE

1103919864 ARMIJOS CHALAN DIEGO ISRAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:37 NO CUMPLE

1803485794 AMAN PILATAXI ELSA YOLANDA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 12:38 SI CUMPLE

0104281977 LLIVISACA CRESPO ANDRES VINICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:48 NO CUMPLE

1804641734 SOLIS VERA DAVID ISRAEL
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 12:59 NO CUMPLE

1104689425 CASTILLO ARIAS DIEGO FABRICIO
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 13:53 SI CUMPLE

1207919695 PEREZ FOYAIN DOUGLAS WLADIMIR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 9:26 SI CUMPLE

0104120290 PERALTA CARDENAS SONIA BEATRIZ
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
NO 5/02/20 9:37 NO CUMPLE

0107065237 SARMIENTO PANAMA NATHALY SUSANA
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 18:28 SI CUMPLE



NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

DENOMINACIÓN DEL PUESTO: UNIDAD ADMINISTRATIVA:

GRUPO OCUPACIONAL: GRADO: R.M.U:

DIRECCIÓN DE OPERACIONES REGISTRALES

5 675.00SPA3

ASISTENTE DE OPERACIONES REGISTRALES

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CUENCA CÓDIGO SOCIO EMPLEO: 190101

APRUEBA

CÉDULA NOMBRE TIPO APELACIÓN
SI / NO

FECHA APELACIÓN OBSERVACION

0104384961 SOLANO JIMENEZ PATRICIO BOLIVAR
APELACION INSTRUCCION

FORMAL
SI 5/02/20 19:44 SI CUMPLE

BALAREZO CORONEL JORGE WILFRIDO
DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UNIDAD

PESANTEZ AVILA ADRIAN SANTIAGO
DIRECTOR O RESPONSABLE DE LA UATH

TRIBUNAL DE APELACIÓN

GUERRA OCHOA JUAN PABLO
AUTORIDAD NOMINADORA


